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Uppdrag rörande föreningen Galaxen 

Informationsärende 

Styrelsen för Familjebostäder i Göteborg AB: 
Antecknar informationen. 

Ärendet 
Föreningen Galaxen bedriver verksamhet i Bergsjön. Föreningens verksamhet med 

stadslantgården är belägen i direkt anslutning till Familjebostäders fastigheter. Samverkan 

mellan föreningen och Familjebostäder sedan tidigare på olika sätt under åren. Bolaget 

har även de senaste åren på eget in initiativ fört diskussioner med föreningen. 

Kommunstyrelsen beslutade vid sammanträde 2021-01-13 att ge Stadsledningskontoret i 

uppdrag att i samverkan med idrotts- och föreningsnämnden och Familjebostäder i 

Göteborg AB, inleda en dialog med föreningen Galaxen med utgångspunkt att säkra 

verksamhetens fortlevnad och utveckling i Bergsjön på lång sikt.  

Arbetet har inletts och flera diskussioner har ägt rum mellan bolaget och de andra 

kommunala förvaltningar som är berörda. Olika lösningar har diskuterats men något 

samlat förslag finns inte framme. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.  

Bedömning ur social dimension 
För Bergsjön, som är ett av koncernens utvecklingsområden, har antagits en strategi för 

stadsutvecklingen. Aktiviteter för barn- och ungdomar och betydelsen av föreningslokaler 

är viktiga delar av denna. Galaxen bedriver verksamhet som är av betydelse för 

Familjebostäders hyresgäster och området i stort. Därav har bolaget också redan tidigare 

fört diskussioner med föreningen Galaxen. 

Samverkan 
Ärendet har inte bedömts vara föremål för samverkan.  

Bilagor 

1. Protokollsutdrag Kommunstyrelsens protokoll 2021-01-13 

Styrelsehandling nr 14 

Datum: 2021-04-28 

Diarienummer: FB2021-0995 

Handläggare: Christian Nilsson 

Telefon: 031-731 56 76 

E-post: christian.nilsson@familjebostader.se 



 

 

Familjebostäder i Göteborg AB 

  

Familjebostäder i Göteborg AB, informationsärende  2 (2) 

   

   

 

Ulf Berglund    Christian Nilsson 

Tf. VD     Distriktschef Bergsjön 


